

כ"ה סיון תשע"ז  
19 יוני 2017

### ועדה מקצועית לתמיכות לשנת 2017 מיום 19.6.2017

#### משתתפים:

מר שוקי קליין - ר. מנהל כללי – מזכיר העיר.  
מר שמעון מזוז - ר. מנהל כספי – גזבר.  
עו"ד מנחם בן-טובים - יועץ משפטי.

#### שוקי:

בחודש ינואר דנה הוועדה בבקשות לתמיכה בתחום הספורט והתיאטרון, המלצותיה הובאו לדיון במועצת העיר והמועצה אישרה את המלצות הוועדה.

בין לבין מונתה גב' גבי לירז אדרי כאחראית על עניין התמיכות לפיכך ביקשה הוועדה מגב' לירז לבדוק את יתר הבקשות לתמיכה ועמידתן בהוראות הנוהל. במסגרת בדיקת הבקשות נמצא, כי כל הבקשות היו חסרות אי אלו מסמכים ועל פי הנוהל הוועדה לא רשאית הייתה לדון בבקשות חסרות. הוועדה החליטה לאפשר למבקשים להשלים את המסמכים החסרים וגב' אדרי פנתה למבקשים ואלה השלימו כל אחד את המסמכים החסרים בבקשתו. כיום כל הבקשות מלאות ועומדות בהוראות הנוהל.

לפני הוועדה 19 בקשות לתמיכה מועצת העיר אישרה לטובת תמיכות עומד על 670,000 ₪.

#### 1. ויצ"ו

##### החלטה

העמותה מבקשת תמיכה בסך 13,000 ₪ לתמיכה בסניף הפועל בדימונה. העמותה הגישה בקשות לתמיכה בשנים קודמות אולם ולמרות פעילותה הברוכה של העמותה בקשותיה נדחו בשל העדר תקציב מספיק.

העמותה עוסקת בין היתר בפעילות המעודדת נשים בחברה. הגברת המודעות היהודית באמצעות הדרכה מקצועית ופעילויות חברתיות. מטרת התמיכה המבוקשת היא להכנת תכניות בתחום החברתי ושיקום שכונות תוך שיתוף פעולה עם מוסדות החינוך העיר.

הוועדה מוצאת את פעילותה של העמותה חשובה ומחליטה לאשר לה תמיכה בסך 13,000 ₪

## 2. זק"א איתור חילוץ והצלה.

### החלטה

העמותה מבקשת תמיכה בסך 50,000 ₪. העמותה נתמכה ע"י העירייה בשנים קודמות העמותה. העמותה מטפלת בכל מקרי המוות הבלתי טבעי, מסייעת לאנשי המז"פ באיסוף ממצאים לצורך קביעת זיהוי מהיר של הנפטרים. כמו כן העמותה פועלת בהגשת סיוע רפואי מהיר לעמותה יחידת אופנועים הפועלת 24 שעות ביממה, מבצעים פעולות הצלה והחייאה עוד בטרם מגיעים האמבולנסים.

מדובר בעמותה ארצית, אשר פועלת, לטענתה גם שפועלת גם בדימונה העמותה לא ציינה את היקף הפעילות בדימונה ולא ברור אם העמותה אכן עושה בעילות בדימונה בתחום הצלת חיים. למרות זאת, ובשל חשיבות הפעילות ברמה הארצית מחליטה הוועדה להעניק תמיכה לעמותה בסך 20,000 ₪.

מובהר לעמותה כי ככול שתוגשנה בקשות בשנים הבאות על העמותה לפרט את הפעילות התחום העירייה.

## 3. רוח במדבר

### החלטה

סכום המבוקש כתמיכה: 60,000 ₪. העמותה פועלת בתחום העיר דימונה ועוסקת מתן עזרה למעוטי יכולת, קירוב לבבות בין דתיים לחילונים, עריכת הרצאות ודרשות לציבור, גישור בין זוגות במצוקה, והכנה לקראת שרות בצה"ל.

הוועדה ממליצה להעניק לעמותה תמיכה בסך: 20,000 ש"ח

## 4. המרכז הישראלי של איחוד בתי הכנסת

### החלטה

**התמיכה המבוקשת היא בסכום 30,000 ₪.** העמותה לא קיבלה תמיכה בשנים קודמות העמותה המפילה ברחוב הסנהדרין בעיר בשיתוף מרכז אופק ובתי הספר מועדון הנקרא "דאורייתא" המייעד לכלל בני הנוער מכיתה ז'-י"ב. במועדון 4 קבוצות בנים וקבוצת בנות אחת. הפעילות אחר הצהריים ועוסקת בהעצמת בני הנוער והיצול הפוטנציאל שלהם, העמותה מלווה את בני הנוער בעיקר לקראת גיוסם לצה"ל ומעודדת אותם לגיוס קרבי ו/או משמעותי.

הוועדה ממליצה להעניק לעמותה תמיכה בסך: 20,000 ₪.

## 5. שערי מוריה

### החלטה

סכום הבקשה לתמיכה 50,000 ₪. העמותה מקיימת דרשות לבנות רווקות על מנת למנוע התבוללות וחיזוק בתחום הדת. כמו כן מסייעת העמותה בהכנסות כלה

הוועדה ממליצה להעניק לעמותה תמיכה בסך: 7000 ₪

